

Hedemann Holding ApS

**Baunehøjparken 58
8410 Rønde**

CVR-nr. 37 86 19 01

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den *24/6 2022*



Claus Hedemann Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hedemann Holding ApS
Baunehøjparken 58
8410 Rønde

CVR-nr.: 37 86 19 01

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Claus Hedemann Jensen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 588.079, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.426.690.

Selskabets ledelse anser resultat for værende tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-33.240	-28.567
Resultat før finansielle poster		-33.240	-28.567
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		612.354	136.174
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	-13.073
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		3.613	0
Finansielle omkostninger		-1.226	-4.334
Resultat før skat		581.501	90.200
Skat af årets resultat	1	6.578	6.539
Årets resultat		588.079	96.739
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		619.282	136.174
Overført resultat		-88.403	-95.935
		588.079	96.739

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.279.125	659.843
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>0</u>	<u>6.927</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.279.125</u>	<u>666.770</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.279.125</u>	<u>666.770</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.238	107.120
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	10.000
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>163.416</u>	<u>38.505</u>
Tilgodehavender		<u>273.654</u>	<u>205.625</u>
Likvide beholdninger		<u>7.085</u>	<u>53.118</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>280.739</u>	<u>258.743</u>
Aktiver i alt		<u>1.559.864</u>	<u>925.513</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.229.125	609.843
Overført resultat		90.365	178.768
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		<u>1.426.690</u>	<u>895.111</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	8.259
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		183	177
Selskabsskat		118.838	11.966
Anden gæld		10.153	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>133.174</u>	<u>30.402</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>133.174</u>	<u>30.402</u>
Passiver i alt		<u>1.559.864</u>	<u>925.513</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	609.843	178.768	56.500	895.111
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	619.282	-88.403	57.200	588.079
Egenkapital 31. december 2021	50.000	1.229.125	90.365	57.200	1.426.690

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-6.578</u>	<u>-6.539</u>
	<u>-6.578</u>	<u>-6.539</u>

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	70.000	50.000
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>70.001</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	596.770	473.669
Årets resultat	<u>612.354</u>	<u>136.174</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>1.209.124</u>	<u>609.843</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.279.125</u>	<u>659.843</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
BBB Gruppen ApS	Rønde	100%	-3.224	-17.078
Byens Bad og Bolig ApS	Rønde	100%	<u>1.279.125</u>	<u>619.282</u>
			<u>1.275.901</u>	<u>602.204</u>

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	0	33.333
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-13.333</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-13.073</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>0</u>	<u>-13.073</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>6.927</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.